
T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

FE 13 GIOIOSA MAREA (0703043A)
GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Torneo FE 13 GIOIOSA MAREA 0703043A

Luogo GIOIOSA MAREA  [Messina - Sicilia]
Periodo 21-07-2007 - 29-07-2007

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri ARNETTA BENEDETTO PIERO - CALPONA S.

Partecipanti 21

Sito Internet

Naumkin Igor                    

1Bentivegna Francesco     

2
Valenti Giuseppe         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

FE 13 GIOIOSA MAREA (0703043A)
GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Naumkin Igor                    7.0 RUS 45.0049.0038.5036.002490 2178 2399 9 5 4 0 4 3 1 0 5 2 3 0 0 0 1965

2 5 FM Bentivegna Francesco     6.5 ITA 43.0045.5036.0036.502277 2146 2270 9 4 5 0 5 2 3 0 4 2 2 0 0 0 1982

3 8 FM Valenti Giuseppe         6.0 ITA 42.5044.5035.5021.502221 2159 2247 9 5 2 2 5 4 1 0 4 1 1 2 0 0 1950

4 6 M Napoli Nicolo'           6.0 ITA 42.5045.0035.5022.002277 2222 2348 9 5 2 2 4 4 0 0 5 1 2 2 0 0 1985

5 4 FM Vuelban Virgilio                5.5 PHI 41.5045.0034.5022.752332 2052 2359 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 1 1972

6 11 CM Imbraguglia Fabio        5.5 ITA 41.0043.0034.0023.752066 2102 2145 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 1986

7 13 CM Fiducioso Marco          5.5 ITA 40.0043.0033.0014.252019 2120 2184 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 1993

8 2 IM Aleksic Nenad                   4.5 SRB 37.5039.5030.5026.252374 2076 2279 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 1 1958

9 3 Quimi Marco                     4.5 PER 40.0042.5033.5020.002334 2056 2044 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 1962

10 19 2N Morello Guido            4.5 ITA 37.0039.5030.5016.00 1752 2112 1920 8 2 3 3 3 0 1 2 5 2 2 1 1 0 1993

11 12 CM Bottino Alexiei          4.5 ITA 34.0036.0027.009.75 2030 2016 1979 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1978

12 14 CM Arnetta Maria Teresa     4.0 ITA 43.5046.0036.5017.252008 2128 2090 9 3 2 4 5 2 2 1 4 1 0 3 0 0 1979

13 9 CM Cappadona Salvatore      4.0 ITA 30.5032.5024.5012.252101 1939 1878 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 1 1960

14 10 CM Pinton Maurizio          3.5 ITA 35.5038.0029.508.00 2088 2063 1967 9 3 1 5 5 1 0 4 4 2 1 1 0 0 1953

15 16 1N Puleo Diego              3.5 ITA 32.0034.0026.506.50 1912 1953 1780 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 1 0 1993

16 18 1N Sileci Salvatore         3.5 ITA 30.0032.0025.0010.251819 1963 1815 8 1 3 4 4 0 2 2 4 1 1 2 1 0 1964

17 17 1N Grasso Gaetano           3.0 ITA 38.0040.0031.504.00 1836 1964 1736 8 2 0 6 4 2 0 2 4 0 0 4 1 0 1991

18 15 CM Natoli Domenico          3.0 ITA 32.0034.0026.002.50 1937 2021 1816 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 1951

19 20 1N Costa Natalino           2.5 ITA 34.0036.5028.004.25 1706 1990 1635 8 1 1 6 4 1 1 2 4 0 0 4 1 0 1952

20 21 2N Parla Aldo               2.0 ITA 28.5031.0023.507.50 1562 1999 1714 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 4 1939

21 7 M Sardo Gabriele           1.0 ITA 30.0033.0024.501.50 2274 1965 1966 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 7 1981
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FE 13 GIOIOSA MAREA (0703043A)
GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 2076 2279 1958 M 900990

14 CM Arnetta Maria Teresa     ITA SIC PA 2008 2128 2090 1979 F 811572 104166

5 FM Bentivegna Francesco     ITA SIC AG 2277 2146 2270 1982 M 809055 109630

12 CM Bottino Alexiei          ITA EST EE 2030 2016 1979 1978 M 809128 100451

9 CM Cappadona Salvatore      ITA SIC ME 2101 1939 1878 1960 M 812846 108147

20 1N Costa Natalino           ITA SIC ME 1706 1990 1635 1952 M 102662

13 CM Fiducioso Marco          ITA SIC TP 2019 2120 2184 1993 M 826782 107094

17 1N Grasso Gaetano           ITA SIC CT 1836 1964 1736 1991 M 124560

11 CM Imbraguglia Fabio        ITA SIC CT 2066 2102 2145 1986 M 814903 107365

19 2N Morello Guido            ITA SIC PA 1752 2112 1920 1993 M 122269

6 M Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2277 2222 2348 1985 M 813702 104178

15 CM Natoli Domenico          ITA SIC PA 1937 2021 1816 1951 M 806277 112465

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2490 2178 2399 1965 M 4101715

21 2N Parla Aldo               ITA SIC ME 1562 1999 1714 1939 M 115618

10 CM Pinton Maurizio          ITA SIC ME 2088 2063 1967 1953 M 820075 121783

16 1N Puleo Diego              ITA SIC PA 1912 1953 1780 1993 M 828114 120023

3 Quimi Marco                     PER 2334 2056 2044 1962 M 3800288

7 M Sardo Gabriele           ITA SIC SR 2274 1965 1966 1981 M 809187 103688

18 1N Sileci Salvatore         ITA SIC CT 1819 1963 1815 1964 M 818445 105220

8 FM Valenti Giuseppe         ITA LOM MI 2221 2159 2247 1950 M 801119 103037

4 FM Vuelban Virgilio                PHI 2332 2052 2359 1972 M 5201896
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FE 13 GIOIOSA MAREA (0703043A)
GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 GM Naumkin Igor                    7.0 RUS | 12 N 1 | 8 B 1 | 13 N 1 | 6 B 1 | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 14 B 1 | 11 N Â½ | -1

8 2 IM Aleksic Nenad                   4.5 SRB | 22 Â½ | 20 0 | 3 N Â½ | 18 B 1 | 10 N 1 | 14 B 1 | 1 B Â½ | 6 N 0 | 8 B Â½ | 1

9 3 Quimi Marco                     4.5 PER | 13 B 0 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 21 N Â½ | 19 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 10 N 1 | -1

5 4 FM Vuelban Virgilio                5.5 PHI | 23 0 | 22 0 | 12 N 1 | 19 N 1 | 6 B 1 | 1 N Â½ | 8 B 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | -1

2 5 FM Bentivegna Francesco     6.5 ITA | 14 N Â½ | 3 B Â½ | 19 N 1 | 17 B 1 | 1 B Â½ | 8 N Â½ | 11 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1

4 6 M Napoli Nicolo'           6.0 ITA | 15 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 4 N 0 | 3 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 5 N Â½ | -1

21 7 M Sardo Gabriele           1.0 ITA | 16 N 1 | 13 B 0 | 22 0 | 22 0 | 22 0 | 22 0 | 22 0 | 22 0 | 22 0 | 0

3 8 FM Valenti Giuseppe         6.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 5 B Â½ | 4 N 0 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 1

13 9 CM Cappadona Salvatore      4.0 ITA | 18 N 1 | 19 B Â½ | 6 N 0 | 10 B 0 | 16 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 20 B 1 | 12 N Â½ | 0

14 10 CM Pinton Maurizio          3.5 ITA | 19 B 0 | 16 B 1 | 18 N Â½ | 9 N 1 | 2 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 3 B 0 | 1

6 11 CM Imbraguglia Fabio        5.5 ITA | 20 N 1 | 6 B Â½ | 14 N Â½ | 8 B 0 | 17 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | 1 B Â½ | 1

11 12 CM Bottino Alexiei          4.5 ITA | 1 B 0 | 17 N 0 | 4 B 0 | 16 B 1 | 20 N 1 | 18 B 1 | 13 N 0 | 15 N 1 | 9 B Â½ | 1

7 13 CM Fiducioso Marco          5.5 ITA | 3 N 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 19 B Â½ | 16 N 1 | -1

12 14 CM Arnetta Maria Teresa     4.0 ITA | 5 B Â½ | 21 N 1 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 15 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 1

18 15 CM Natoli Domenico          3.0 ITA | 6 N 0 | 18 B 0 | 16 N 1 | 20 B 1 | 14 N 0 | 10 B 0 | 3 N 0 | 12 B 0 | 21 1 | 0

15 16 1N Puleo Diego              3.5 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 15 B 0 | 12 N 0 | 9 1 | 20 B 1 | 19 N Â½ | 18 N 1 | 13 B 0 | 0

17 17 1N Grasso Gaetano           3.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 1 | 21 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | 20 N 0 | 21 1 | 19 B 0 | 0

16 18 1N Sileci Salvatore         3.5 ITA | 9 B 0 | 15 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 21 B Â½ | 12 N 0 | 21 1 | 16 B 0 | 20 N Â½ | 0

10 19 2N Morello Guido            4.5 ITA | 10 N 1 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 4 B 0 | 3 N 0 | 21 1 | 16 B Â½ | 13 N Â½ | 17 N 1 | -2

19 20 1N Costa Natalino           2.5 ITA | 11 B 0 | 2 1 | 8 N 0 | 15 N 0 | 12 B 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | 18 B Â½ | 0

20 21 2N Parla Aldo               2.0 ITA | 24 1 | 14 B 0 | 17 N 0 | 3 B Â½ | 18 N Â½ | 19 0 | 18 0 | 17 0 | 15 0 | 0
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FE 13 GIOIOSA MAREA (0703043A)
GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 7 4.50 4.85 -0.35 2076.752279 1958 M 900990

14 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2008 8 3.00 2.39 0.61 2128.672090 1979 F 811572 104166

5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2277 7 4.50 3.75 0.75 2146.222270 1982 M 809055 109630

12 CM Bottino Alexiei          ITA 2030 7 3.50 3.24 0.26 2016.891979 1978 M 809128 100451

9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2101 5 1.50 2.86 -1.36 1939.501878 1960 M 812846 108147

13 CM Fiducioso Marco          ITA 2019 8 5.00 2.76 2.24 2120.782184 1993 M 826782 107094

11 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2066 7 3.50 2.48 1.02 2102.442145 1986 M 814903 107365

6 M Napoli Nicolo'           ITA 2277 9 6.00 5.07 0.93 2222.112348 1985 M 813702 104178

15 CM Natoli Domenico          ITA 1937 7 1.00 2.49 -1.49 2021.751816 1951 M 806277 112465

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2490 9 7.00 7.30 -0.3 2178.222399 1965 M 4101715

10 CM Pinton Maurizio          ITA 2088 8 3.50 3.87 -0.37 2063.561967 1953 M 820075 121783

16 1N Puleo Diego              ITA 1912 6 1.00 2.17 -1.17 1953.121780 1993 M 828114 120023

3 Quimi Marco                     PER 2334 7 3.00 4.81 -1.81 2056.332044 1962 M 3800288

7 M Sardo Gabriele           ITA 2274 2 1.00 1.70 -0.7 1965.501966 1981 M 809187 103688

18 1N Sileci Salvatore         ITA 1819 6 1.50 1.38 0.12 1963.751815 1964 M 818445 105220

8 FM Valenti Giuseppe         ITA 2221 7 4.00 3.06 0.94 2159.332247 1950 M 801119 103037

4 FM Vuelban Virgilio                PHI 2332 6 4.50 3.82 0.68 2052.502359 1972 M 5201896
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FE 13 GIOIOSA MAREA (0703043A)
GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 1N Costa Natalino           ITA 1706 1 1.00 1.60 -0.1 -3 1990.251635 1952 M 102662

17 1N Grasso Gaetano           ITA 1836 3 1.00 3.00 -1 -30 1964.381736 1991 M 124560

19 2N Morello Guido            ITA 1752 1 1.00 1.40 2.1 63 2112.381920 1993 M 122269

21 2N Parla Aldo               ITA 1562 1 0.00 0.60 0.4 12 1999.251714 1939 M 115618
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FE 13 GIOIOSA MAREA (0703043A)
GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Bottino Alexiei          ITA 2030   |  1 GM Naumkin Igor                    RUS 2490 0 - 1

2 3 Quimi Marco                     PER 2334   |  13 CM Fiducioso Marco          ITA 2019 0 - 1

3 14 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2008   |  5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2277 Â½ - Â½

4 6 M Napoli Nicolo'           ITA 2277   |  15 CM Natoli Domenico          ITA 1937 1 - 0

5 16 1N Puleo Diego              ITA 1912   |  7 M Sardo Gabriele           ITA 2274 0 - 1

6 8 FM Valenti Giuseppe         ITA 2221   |  17 1N Grasso Gaetano           ITA 1836 1 - 0

7 18 1N Sileci Salvatore         ITA 1819   |  9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2101 0 - 1

8 10 CM Pinton Maurizio          ITA 2088   |  19 2N Morello Guido            ITA 1752 0 - 1

9 20 1N Costa Natalino           ITA 1706   |  11 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2066 0 - 1

10 2 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374   |  Â½ - F

11 4 FM Vuelban Virgilio                PHI 2332   |  0 - F

12 21 2N Parla Aldo               ITA 1562   |  1 - F
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FE 13 GIOIOSA MAREA (0703043A)
GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2490   |  8 FM Valenti Giuseppe         1 ITA 2221 1 - 0

2 11 CM Imbraguglia Fabio        1 ITA 2066   |  6 M Napoli Nicolo'           1 ITA 2277 Â½ - Â½

3 7 M Sardo Gabriele           1 ITA 2274   |  13 CM Fiducioso Marco          1 ITA 2019 0 - 1

4 9 CM Cappadona Salvatore      1 ITA 2101   |  19 2N Morello Guido            1 ITA 1752 Â½ - Â½

5 21 2N Parla Aldo               1 ITA 1562   |  14 CM Arnetta Maria Teresa     0.5 ITA 2008 0 - 1

6 5 FM Bentivegna Francesco     0.5 ITA 2277   |  3 Quimi Marco                     0 PER 2334 Â½ - Â½

7 10 CM Pinton Maurizio          0 ITA 2088   |  16 1N Puleo Diego              0 ITA 1912 1 - 0

8 17 1N Grasso Gaetano           0 ITA 1836   |  12 CM Bottino Alexiei          0 ITA 2030 1 - 0

9 15 CM Natoli Domenico          0 ITA 1937   |  18 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1819 0 - 1

10 2 IM Aleksic Nenad                   0.5 SRB 2374   |  20 1N Costa Natalino           0 ITA 1706 0 - 1 F

11 4 FM Vuelban Virgilio                0 PHI 2332   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

FE 13 GIOIOSA MAREA (0703043A)
GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Fiducioso Marco          2 ITA 2019   |  1 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2490 0 - 1

2 6 M Napoli Nicolo'           1.5 ITA 2277   |  9 CM Cappadona Salvatore      1.5 ITA 2101 1 - 0

3 14 CM Arnetta Maria Teresa     1.5 ITA 2008   |  11 CM Imbraguglia Fabio        1.5 ITA 2066 Â½ - Â½

4 19 2N Morello Guido            1.5 ITA 1752   |  5 FM Bentivegna Francesco     1 ITA 2277 0 - 1

5 8 FM Valenti Giuseppe         1 ITA 2221   |  20 1N Costa Natalino           1 ITA 1706 1 - 0

6 18 1N Sileci Salvatore         1 ITA 1819   |  10 CM Pinton Maurizio          1 ITA 2088 Â½ - Â½

7 17 1N Grasso Gaetano           1 ITA 1836   |  21 2N Parla Aldo               1 ITA 1562 1 - 0

8 3 Quimi Marco                     0.5 PER 2334   |  2 IM Aleksic Nenad                   0.5 SRB 2374 Â½ - Â½

9 12 CM Bottino Alexiei          0 ITA 2030   |  4 FM Vuelban Virgilio                0 PHI 2332 0 - 1

10 16 1N Puleo Diego              0 ITA 1912   |  15 CM Natoli Domenico          0 ITA 1937 0 - 1

11 7 M Sardo Gabriele           1 ITA 2274   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

FE 13 GIOIOSA MAREA (0703043A)
GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    3 RUS 2490   |  6 M Napoli Nicolo'           2.5 ITA 2277 1 - 0

2 5 FM Bentivegna Francesco     2 ITA 2277   |  17 1N Grasso Gaetano           2 ITA 1836 1 - 0

3 11 CM Imbraguglia Fabio        2 ITA 2066   |  8 FM Valenti Giuseppe         2 ITA 2221 0 - 1

4 13 CM Fiducioso Marco          2 ITA 2019   |  14 CM Arnetta Maria Teresa     2 ITA 2008 1 - 0

5 9 CM Cappadona Salvatore      1.5 ITA 2101   |  10 CM Pinton Maurizio          1.5 ITA 2088 0 - 1

6 2 IM Aleksic Nenad                   1 SRB 2374   |  18 1N Sileci Salvatore         1.5 ITA 1819 1 - 0

7 19 2N Morello Guido            1.5 ITA 1752   |  4 FM Vuelban Virgilio                1 PHI 2332 0 - 1

8 21 2N Parla Aldo               1 ITA 1562   |  3 Quimi Marco                     1 PER 2334 Â½ - Â½

9 15 CM Natoli Domenico          1 ITA 1937   |  20 1N Costa Natalino           1 ITA 1706 1 - 0

10 12 CM Bottino Alexiei          0 ITA 2030   |  16 1N Puleo Diego              0 ITA 1912 1 - 0

11 7 M Sardo Gabriele           1 ITA 2274   |  0 - F
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FE 13 GIOIOSA MAREA (0703043A)
GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Bentivegna Francesco     3 ITA 2277   |  1 GM Naumkin Igor                    4 RUS 2490 Â½ - Â½

2 8 FM Valenti Giuseppe         3 ITA 2221   |  13 CM Fiducioso Marco          3 ITA 2019 1 - 0

3 10 CM Pinton Maurizio          2.5 ITA 2088   |  2 IM Aleksic Nenad                   2 SRB 2374 0 - 1

4 4 FM Vuelban Virgilio                2 PHI 2332   |  6 M Napoli Nicolo'           2.5 ITA 2277 1 - 0

5 17 1N Grasso Gaetano           2 ITA 1836   |  11 CM Imbraguglia Fabio        2 ITA 2066 0 - 1

6 14 CM Arnetta Maria Teresa     2 ITA 2008   |  15 CM Natoli Domenico          2 ITA 1937 1 - 0

7 3 Quimi Marco                     1.5 PER 2334   |  19 2N Morello Guido            1.5 ITA 1752 1 - 0

8 18 1N Sileci Salvatore         1.5 ITA 1819   |  21 2N Parla Aldo               1.5 ITA 1562 Â½ - Â½

9 20 1N Costa Natalino           1 ITA 1706   |  12 CM Bottino Alexiei          1 ITA 2030 0 - 1

10 9 CM Cappadona Salvatore      1.5 ITA 2101   |  16 1N Puleo Diego              0 ITA 1912 0 - 1 F

11 7 M Sardo Gabriele           1 ITA 2274   |  0 - F
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FE 13 GIOIOSA MAREA (0703043A)
GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    4.5 RUS 2490   |  4 FM Vuelban Virgilio                3 PHI 2332 Â½ - Â½

2 8 FM Valenti Giuseppe         4 ITA 2221   |  5 FM Bentivegna Francesco     3.5 ITA 2277 Â½ - Â½

3 2 IM Aleksic Nenad                   3 SRB 2374   |  14 CM Arnetta Maria Teresa     3 ITA 2008 1 - 0

4 11 CM Imbraguglia Fabio        3 ITA 2066   |  13 CM Fiducioso Marco          3 ITA 2019 1 - 0

5 6 M Napoli Nicolo'           2.5 ITA 2277   |  3 Quimi Marco                     2.5 PER 2334 1 - 0

6 15 CM Natoli Domenico          2 ITA 1937   |  10 CM Pinton Maurizio          2.5 ITA 2088 0 - 1

7 12 CM Bottino Alexiei          2 ITA 2030   |  18 1N Sileci Salvatore         2 ITA 1819 1 - 0

8 9 CM Cappadona Salvatore      1.5 ITA 2101   |  17 1N Grasso Gaetano           2 ITA 1836 1 - 0

9 16 1N Puleo Diego              1 ITA 1912   |  20 1N Costa Natalino           1 ITA 1706 1 - 0

10 19 2N Morello Guido            1.5 ITA 1752   |  21 2N Parla Aldo               2 ITA 1562 1 - 0 F

11 7 M Sardo Gabriele           1 ITA 2274   |  0 - F
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FE 13 GIOIOSA MAREA (0703043A)
GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Aleksic Nenad                   4 SRB 2374   |  1 GM Naumkin Igor                    5 RUS 2490 Â½ - Â½

2 4 FM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2332   |  8 FM Valenti Giuseppe         4.5 ITA 2221 1 - 0

3 5 FM Bentivegna Francesco     4 ITA 2277   |  11 CM Imbraguglia Fabio        4 ITA 2066 1 - 0

4 10 CM Pinton Maurizio          3.5 ITA 2088   |  6 M Napoli Nicolo'           3.5 ITA 2277 0 - 1

5 13 CM Fiducioso Marco          3 ITA 2019   |  12 CM Bottino Alexiei          3 ITA 2030 1 - 0

6 14 CM Arnetta Maria Teresa     3 ITA 2008   |  9 CM Cappadona Salvatore      2.5 ITA 2101 1 - 0

7 3 Quimi Marco                     2.5 PER 2334   |  15 CM Natoli Domenico          2 ITA 1937 1 - 0

8 19 2N Morello Guido            2.5 ITA 1752   |  16 1N Puleo Diego              2 ITA 1912 Â½ - Â½

9 20 1N Costa Natalino           1 ITA 1706   |  17 1N Grasso Gaetano           2 ITA 1836 1 - 0

10 18 1N Sileci Salvatore         2 ITA 1819   |  21 2N Parla Aldo               2 ITA 1562 1 - 0 F

11 7 M Sardo Gabriele           1 ITA 2274   |  0 - F
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GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    5.5 RUS 2490   |  14 CM Arnetta Maria Teresa     4 ITA 2008 1 - 0

2 4 FM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 2332   |  5 FM Bentivegna Francesco     5 ITA 2277 0 - 1

3 6 M Napoli Nicolo'           4.5 ITA 2277   |  2 IM Aleksic Nenad                   4.5 SRB 2374 1 - 0

4 8 FM Valenti Giuseppe         4.5 ITA 2221   |  3 Quimi Marco                     3.5 PER 2334 1 - 0

5 11 CM Imbraguglia Fabio        4 ITA 2066   |  10 CM Pinton Maurizio          3.5 ITA 2088 1 - 0

6 13 CM Fiducioso Marco          4 ITA 2019   |  19 2N Morello Guido            3 ITA 1752 Â½ - Â½

7 18 1N Sileci Salvatore         3 ITA 1819   |  16 1N Puleo Diego              2.5 ITA 1912 0 - 1

8 15 CM Natoli Domenico          2 ITA 1937   |  12 CM Bottino Alexiei          3 ITA 2030 0 - 1

9 9 CM Cappadona Salvatore      2.5 ITA 2101   |  20 1N Costa Natalino           2 ITA 1706 1 - 0

10 17 1N Grasso Gaetano           2 ITA 1836   |  21 2N Parla Aldo               2 ITA 1562 1 - 0 F

11 7 M Sardo Gabriele           1 ITA 2274   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Imbraguglia Fabio        5 ITA 2066   |  1 GM Naumkin Igor                    6.5 RUS 2490 Â½ - Â½

2 5 FM Bentivegna Francesco     6 ITA 2277   |  6 M Napoli Nicolo'           5.5 ITA 2277 Â½ - Â½

3 2 IM Aleksic Nenad                   4.5 SRB 2374   |  8 FM Valenti Giuseppe         5.5 ITA 2221 Â½ - Â½

4 14 CM Arnetta Maria Teresa     4 ITA 2008   |  4 FM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 2332 0 - 1

5 16 1N Puleo Diego              3.5 ITA 1912   |  13 CM Fiducioso Marco          4.5 ITA 2019 0 - 1

6 12 CM Bottino Alexiei          4 ITA 2030   |  9 CM Cappadona Salvatore      3.5 ITA 2101 Â½ - Â½

7 10 CM Pinton Maurizio          3.5 ITA 2088   |  3 Quimi Marco                     3.5 PER 2334 0 - 1

8 17 1N Grasso Gaetano           3 ITA 1836   |  19 2N Morello Guido            3.5 ITA 1752 0 - 1

9 20 1N Costa Natalino           2 ITA 1706   |  18 1N Sileci Salvatore         3 ITA 1819 Â½ - Â½

10 15 CM Natoli Domenico          2 ITA 1937   |  21 2N Parla Aldo               2 ITA 1562 1 - 0 F

11 7 M Sardo Gabriele           1 ITA 2274   |  0 - F
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1 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2490 Perf: 2399 Media: 2178.22 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Bottino Alexiei          ITA 2030 460 0.92 1 1 1

2 B 8 FM Valenti Giuseppe         ITA 2221 269 0.83 1 2 2

3 N 13 CM Fiducioso Marco          ITA 2019 471 0.92 1 3 3

4 B 6 M Napoli Nicolo'           ITA 2277 213 0.77 1 4 4

5 N 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2277 213 0.77 Â½ 4 4

6 B 4 FM Vuelban Virgilio                PHI 2332 158 0.71 Â½ 4 4

7 N 2 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 116 0.66 Â½ 4 4

8 B 14 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2008 482 0.92 1 5 5

9 N 11 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2066 424 0.92 Â½ 5 5

7.42 5 5

2 Aleksic Nenad                   
IM SRB   Elo FIDE: 2374 Perf: 2279 Media: 2076.75 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 22 Â½ F 0 0

2 20 1N Costa Natalino           ITA 1706 0 F 0 0

3 N 3 Quimi Marco                     PER 2334 40 0.56 Â½ 0 0

4 B 18 1N Sileci Salvatore         ITA 1819 555 0.92 1 1 1

5 N 10 CM Pinton Maurizio          ITA 2088 286 0.84 1 2 2

6 B 14 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2008 366 0.9 1 3 3

7 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2490 -116 0.34 Â½ 3 3

8 N 6 M Napoli Nicolo'           ITA 2277 97 0.63 0 3 3

9 B 8 FM Valenti Giuseppe         ITA 2221 153 0.7 Â½ 3 3

4.89 3 3

3 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2334 Perf: 2044 Media: 2056.33 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Fiducioso Marco          ITA 2019 315 0.86 0 0 0

2 N 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2277 57 0.58 Â½ 0 0

3 B 2 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 -40 0.44 Â½ 0 0

4 N 21 2N Parla Aldo               ITA 1562 Â½ 0 0

5 B 19 2N Morello Guido            ITA 1752 1 0 1

6 N 6 M Napoli Nicolo'           ITA 2277 57 0.58 0 0 1

7 B 15 CM Natoli Domenico          ITA 1937 397 0.92 1 1 2

8 N 8 FM Valenti Giuseppe         ITA 2221 113 0.65 0 1 2

9 N 10 CM Pinton Maurizio          ITA 2088 246 0.81 1 2 3

4.84 2 3

4 Vuelban Virgilio                
FM PHI   Elo FIDE: 2332 Perf: 2359 Media: 2052.50 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 23 0 F 0 0

2 22 0 F 0 0

3 N 12 CM Bottino Alexiei          ITA 2030 302 0.85 1 1 1

4 N 19 2N Morello Guido            ITA 1752 1 1 2

5 B 6 M Napoli Nicolo'           ITA 2277 55 0.58 1 2 3

6 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2490 -158 0.29 Â½ 2 3

7 B 8 FM Valenti Giuseppe         ITA 2221 111 0.65 1 3 4

8 B 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2277 55 0.58 0 3 4

9 N 14 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2008 324 0.87 1 4 5

3.82 4 5
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5 Bentivegna Francesco     
FM ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2270 Media: 2146.22 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2008 269 0.83 Â½ 0 0

2 B 3 Quimi Marco                     PER 2334 -57 0.42 Â½ 0 0

3 N 19 2N Morello Guido            ITA 1752 1 0 1

4 B 17 1N Grasso Gaetano           ITA 1836 1 0 2

5 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2490 -213 0.23 Â½ 0 2

6 N 8 FM Valenti Giuseppe         ITA 2221 56 0.58 Â½ 0 2

7 B 11 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2066 211 0.77 1 1 3

8 N 4 FM Vuelban Virgilio                PHI 2332 -55 0.42 1 2 4

9 B 6 M Napoli Nicolo'           ITA 2277 0 0.5 Â½ 2 4

3.75 2 4

6 Napoli Nicolo'           
M ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2348 Media: 2222.11 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Natoli Domenico          ITA 1937 340 0.88 1 1 1

2 N 11 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2066 211 0.77 Â½ 1 1

3 B 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2101 176 0.73 1 2 2

4 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2490 -213 0.23 0 2 2

5 N 4 FM Vuelban Virgilio                PHI 2332 -55 0.42 0 2 2

6 B 3 Quimi Marco                     PER 2334 -57 0.42 1 3 3

7 N 10 CM Pinton Maurizio          ITA 2088 189 0.75 1 4 4

8 B 2 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 -97 0.37 1 5 5

9 N 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2277 0 0.5 Â½ 5 5

5.07 5 5

7 Sardo Gabriele           
M ITA   Elo FIDE: 2274 Perf: 1966 Media: 1965.50 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Puleo Diego              ITA 1912 362 0.9 1 1 1

2 B 13 CM Fiducioso Marco          ITA 2019 255 0.81 0 1 1

3 22 0 F 1 1

4 22 0 F 1 1

5 22 0 F 1 1

6 22 0 F 1 1

7 22 0 F 1 1

8 22 0 F 1 1

9 22 0 F 1 1

1.71 1 1

8 Valenti Giuseppe         
FM ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2247 Media: 2159.33 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Grasso Gaetano           ITA 1836 1 0 1

2 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2490 -269 0.17 0 0 1

3 B 20 1N Costa Natalino           ITA 1706 1 0 2

4 N 11 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2066 155 0.71 1 1 3

5 B 13 CM Fiducioso Marco          ITA 2019 202 0.76 1 2 4

6 B 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2277 -56 0.42 Â½ 2 4

7 N 4 FM Vuelban Virgilio                PHI 2332 -111 0.35 0 2 4

8 B 3 Quimi Marco                     PER 2334 -113 0.35 1 3 5

9 N 2 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 -153 0.3 Â½ 3 5

3.06 3 5
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9 Cappadona Salvatore      
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 1878 Media: 1939.50 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Sileci Salvatore         ITA 1819 282 0.84 1 1 1

2 B 19 2N Morello Guido            ITA 1752 Â½ 1 1

3 N 6 M Napoli Nicolo'           ITA 2277 -176 0.27 0 1 1

4 B 10 CM Pinton Maurizio          ITA 2088 13 0.52 0 1 1

5 16 1N Puleo Diego              ITA 1912 189 0 F 1 1

6 B 17 1N Grasso Gaetano           ITA 1836 1 1 2

7 N 14 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2008 93 0.63 0 1 2

8 B 20 1N Costa Natalino           ITA 1706 1 1 3

9 N 12 CM Bottino Alexiei          ITA 2030 71 0.6 Â½ 1 3

2.86 1 3

10 Pinton Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1967 Media: 2063.56 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Morello Guido            ITA 1752 0 0 0

2 B 16 1N Puleo Diego              ITA 1912 176 0.73 1 1 1

3 N 18 1N Sileci Salvatore         ITA 1819 269 0.83 Â½ 1 1

4 N 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2101 -13 0.48 1 2 2

5 B 2 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 -286 0.16 0 2 2

6 N 15 CM Natoli Domenico          ITA 1937 151 0.7 1 3 3

7 B 6 M Napoli Nicolo'           ITA 2277 -189 0.25 0 3 3

8 N 11 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2066 22 0.53 0 3 3

9 B 3 Quimi Marco                     PER 2334 -246 0.19 0 3 3

3.87 3 3

11 Imbraguglia Fabio        
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2145 Media: 2102.44 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Costa Natalino           ITA 1706 1 0 1

2 B 6 M Napoli Nicolo'           ITA 2277 -211 0.23 Â½ 0 1

3 N 14 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2008 58 0.58 Â½ 0 1

4 B 8 FM Valenti Giuseppe         ITA 2221 -155 0.29 0 0 1

5 N 17 1N Grasso Gaetano           ITA 1836 1 0 2

6 B 13 CM Fiducioso Marco          ITA 2019 47 0.57 1 1 3

7 N 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2277 -211 0.23 0 1 3

8 B 10 CM Pinton Maurizio          ITA 2088 -22 0.47 1 2 4

9 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2490 -424 0.08 Â½ 2 4

2.45 2 4

12 Bottino Alexiei          
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1979 Media: 2016.89 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2490 -460 0.08 0 0 0

2 N 17 1N Grasso Gaetano           ITA 1836 0 0 0

3 B 4 FM Vuelban Virgilio                PHI 2332 -302 0.15 0 0 0

4 B 16 1N Puleo Diego              ITA 1912 118 0.66 1 1 1

5 N 20 1N Costa Natalino           ITA 1706 1 1 2

6 B 18 1N Sileci Salvatore         ITA 1819 211 0.77 1 2 3

7 N 13 CM Fiducioso Marco          ITA 2019 11 0.52 0 2 3

8 N 15 CM Natoli Domenico          ITA 1937 93 0.63 1 3 4

9 B 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2101 -71 0.4 Â½ 3 4

3.21 3 4
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13 Fiducioso Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2184 Media: 2120.78 W-We: 2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Quimi Marco                     PER 2334 -315 0.14 1 1 1

2 N 7 M Sardo Gabriele           ITA 2274 -255 0.19 1 2 2

3 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2490 -471 0.08 0 2 2

4 B 14 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2008 11 0.52 1 3 3

5 N 8 FM Valenti Giuseppe         ITA 2221 -202 0.24 0 3 3

6 N 11 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2066 -47 0.43 0 3 3

7 B 12 CM Bottino Alexiei          ITA 2030 -11 0.48 1 4 4

8 B 19 2N Morello Guido            ITA 1752 Â½ 4 4

9 N 16 1N Puleo Diego              ITA 1912 107 0.65 1 5 5

2.73 5 5

14 Arnetta Maria Teresa     
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2090 Media: 2128.67 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2277 -269 0.17 Â½ 0 0

2 N 21 2N Parla Aldo               ITA 1562 1 0 1

3 B 11 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2066 -58 0.42 Â½ 0 1

4 N 13 CM Fiducioso Marco          ITA 2019 -11 0.48 0 0 1

5 B 15 CM Natoli Domenico          ITA 1937 71 0.6 1 1 2

6 N 2 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 -366 0.1 0 1 2

7 B 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2101 -93 0.37 1 2 3

8 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2490 -482 0.08 0 2 3

9 B 4 FM Vuelban Virgilio                PHI 2332 -324 0.13 0 2 3

2.35 2 3

15 Natoli Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1816 Media: 2021.75 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Napoli Nicolo'           ITA 2277 -340 0.12 0 0 0

2 B 18 1N Sileci Salvatore         ITA 1819 118 0.66 0 0 0

3 N 16 1N Puleo Diego              ITA 1912 25 0.53 1 1 1

4 B 20 1N Costa Natalino           ITA 1706 1 1 2

5 N 14 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2008 -71 0.4 0 1 2

6 B 10 CM Pinton Maurizio          ITA 2088 -151 0.3 0 1 2

7 N 3 Quimi Marco                     PER 2334 -397 0.08 0 1 2

8 B 12 CM Bottino Alexiei          ITA 2030 -93 0.37 0 1 2

9 21 2N Parla Aldo               ITA 1562 1 F 1 3

2.46 1 3

16 Puleo Diego              
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1780 Media: 1953.12 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Sardo Gabriele           ITA 2274 -362 0.1 0 0 0

2 N 10 CM Pinton Maurizio          ITA 2088 -176 0.27 0 0 0

3 B 15 CM Natoli Domenico          ITA 1937 -25 0.47 0 0 0

4 N 12 CM Bottino Alexiei          ITA 2030 -118 0.34 0 0 0

5 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2101 -189 1 F 0 1

6 B 20 1N Costa Natalino           ITA 1706 1 0 2

7 N 19 2N Morello Guido            ITA 1752 Â½ 0 2

8 N 18 1N Sileci Salvatore         ITA 1819 93 0.63 1 1 3

9 B 13 CM Fiducioso Marco          ITA 2019 -107 0.35 0 1 3

2.16 1 3
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17 Grasso Gaetano           
1N ITA Elo Italia: 1836 Variaz: -30 Perf: 1736 Media: 1964.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Valenti Giuseppe         ITA 2221 -385 0.09 0 0 0

2 B 12 CM Bottino Alexiei          ITA 2030 -194 0.25 1 1 1

3 B 21 2N Parla Aldo               ITA 1562 274 0.83 1 2 2

4 N 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2277 -441 0.08 0 2 2

5 B 11 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2066 -230 0.21 0 2 2

6 N 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2101 -265 0.18 0 2 2

7 N 20 1N Costa Natalino           ITA 1706 130 0.68 0 2 2

8 21 2N Parla Aldo               ITA 1562 274 1 F 2 3

9 B 19 2N Morello Guido            ITA 1752 84 0.62 0 2 3

2.94 2 3

18 Sileci Salvatore         
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1815 Media: 1963.75 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2101 -282 0.16 0 0 0

2 N 15 CM Natoli Domenico          ITA 1937 -118 0.34 1 1 1

3 B 10 CM Pinton Maurizio          ITA 2088 -269 0.17 Â½ 1 1

4 N 2 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 -555 0.08 0 1 1

5 B 21 2N Parla Aldo               ITA 1562 Â½ 1 1

6 N 12 CM Bottino Alexiei          ITA 2030 -211 0.23 0 1 1

7 21 2N Parla Aldo               ITA 1562 1 F 1 2

8 B 16 1N Puleo Diego              ITA 1912 -93 0.37 0 1 2

9 N 20 1N Costa Natalino           ITA 1706 Â½ 1 2

1.35 1 2

19 Morello Guido            
2N ITA Elo Italia: 1752 Variaz: 63 Perf: 1920 Media: 2112.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Pinton Maurizio          ITA 2088 -336 0.12 1 1 1

2 N 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2101 -349 0.11 Â½ 1 1

3 B 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2277 -525 0.08 0 1 1

4 B 4 FM Vuelban Virgilio                PHI 2332 -580 0.08 0 1 1

5 N 3 Quimi Marco                     PER 2334 -582 0.08 0 1 1

6 21 2N Parla Aldo               ITA 1562 190 1 F 1 2

7 B 16 1N Puleo Diego              ITA 1912 -160 0.29 Â½ 1 2

8 N 13 CM Fiducioso Marco          ITA 2019 -267 0.18 Â½ 1 2

9 N 17 1N Grasso Gaetano           ITA 1836 -84 0.38 1 2 3

1.32 2 3

20 Costa Natalino           
1N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: -3 Perf: 1635 Media: 1990.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2066 -360 0.1 0 0 0

2 2 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 -668 1 F 0 1

3 N 8 FM Valenti Giuseppe         ITA 2221 -515 0.08 0 0 1

4 N 15 CM Natoli Domenico          ITA 1937 -231 0.21 0 0 1

5 B 12 CM Bottino Alexiei          ITA 2030 -324 0.13 0 0 1

6 N 16 1N Puleo Diego              ITA 1912 -206 0.24 0 0 1

7 B 17 1N Grasso Gaetano           ITA 1836 -130 0.32 1 1 2

8 N 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2101 -395 0.08 0 1 2

9 B 18 1N Sileci Salvatore         ITA 1819 -113 0.35 Â½ 1 2

1.51 1 2
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21 Parla Aldo               
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 12 Perf: 1714 Media: 1999.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1 F 0 1

2 B 14 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2008 -446 0.08 0 0 1

3 N 17 1N Grasso Gaetano           ITA 1836 -274 0.17 0 0 1

4 B 3 Quimi Marco                     PER 2334 -772 0.08 Â½ 0 1

5 N 18 1N Sileci Salvatore         ITA 1819 -257 0.18 Â½ 0 1

6 19 2N Morello Guido            ITA 1752 -190 0 F 0 1

7 18 1N Sileci Salvatore         ITA 1819 -257 0 F 0 1

8 17 1N Grasso Gaetano           ITA 1836 -274 0 F 0 1

9 15 CM Natoli Domenico          ITA 1937 -375 0 F 0 1

0.51 0 1
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GIOIOSA MAREA - 21-07-2007 - 29-07-2007

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 1N Grasso Gaetano           ITA 5 1.0 2139 1899 1836 1991 M 124560

19 2N Morello Guido            ITA 7 2.5 2152 2050 1752 1993 M 122269

20 1N Costa Natalino           ITA 7 0.5 2012 1590 1706 1952 M 102662

21 2N Parla Aldo               ITA 3 1.0 2054 1929 1562 1939 M 115618
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